Vorliufiger Zeitplan fiir die Fohlenschau am Samstag, 17.09.2011 im
Trainingsstall Kayser, Wollbach:

Beginn: 10:00 Uhr

Nr.

36

100

28

31

49

43

23

Stutfohlen

unnamed

unnamed

unnamed

unnamed

unnamed

unnamed

Unnamed

Besitzer
Gerlinde Schlosser
97236 Randersacker

Beate Drabnitzke
36041 Fulda

Gregor Korb
97653 Bischofsheim

Robert Gottschalk
92358 Batzhausen

Sire

Poco Spirit Star

Smart Little Lenic

Arc King Cody

Smart as Lil Wimpy

Helmut Schmaus Gerstenberg Wrangle Whiz

53567 Buchholz

Stefan Drabnitzke
36041 Fulda

Annette Hacker
95503 Hummeltal

Lil Ruf Cody

Dual Chic Tari

Dam

Flashys Little Jona

Miss Peppys Cash

Foxy Chic Olena

Time on Tour

First Lady Snapper

Cocky Miss Sandy

Frostys Twistin Chic



32 Unnamed Jessica Gebauer Wonder San Breeze Serenskipitty Miss
97656 Oberelsbach

74 unnamed Sandro Muche CL Silent Staint Miss Blue Sierra
98673 Crock

25 Unnamed Quarter Woodland Ranch  Einsteins Revolution Naturaly Blond
98590 Rosa

62 unnamed Antje Vehlow-Geuf3 CL Sail D Shasta DH Roan Bar Josi
98673 Schwarzbach

26 Unnamed Quarter Woodland Ranch ~ Measles Hickory San Coll Hollwood Angel
98590 Rosa

34 Unnamed Bernd Kayser Chips Lark Chocolate WM Redskins Encore
97618 Wollbach

33 Unnamed Jessica Gebauer Dun To Cash Cz Daisy Dee
97656 Oberelsbach

24 Unnamed Arno P. Dietzel Only Invitational Radical Potential

80797 Miinchen

Zum Setzen der Transponder Chips wird ein Tierarzt zwischen 12 und 13 Uhr, sowie zwischen 16 und 17 Uhr, vor Ort sein!

Mittagspause ca. 12.30 — 13.30 Uhr

Nr. Hengstfohlen Besitzer Sire Dam Box E-Pall CHIP



45

48

35

21

27

30

29

44

47

50

38

unnamed

unnamed

Unnamed

Unnamed

Unnamed

unnamed

unnamed

unnamed

unnamed

Dear Lester Holiday

Dear Chilled Whizard

Andrea Hofmann
96138 Burgebrach

Simone Lotze
29690 Buchholz/A.

Jessica Dros
97656 Oberelsbach

Falko Romhild
36433 Moorgrund

Heike Moser
96342 Stockheim

Saskia Firber
98631 Rentwertshausen

Tina Niedostatek
97633 Sulzfeld/Leinach

Stefan Drabnitzke
36041 Fulda

Viola Reitz
34628 Merzhausen

Sarah Wornlein
54536 Krov

Susanne Weiss
98660 Themar

Commander Good Bar

TC Dun in Ice

Wonder San Breeze

Snap and Cody

Pep O Sugar

Bearly Ruf

Saint Paddys Rooster

Lil Peppy Dunit Right

Mr. Boonsmal

Peponitas Dear

Peponitas Dear

Miss Hotrodder Te

Suzy Snow Storm

Dc Is Dun

Sadie Baron Red

Skips Specially Maid

Snapper Windy

Jewels Royal Spirit

Loves Magic

Roosters Star Sunshine

Miss Holiday Holly

Peppys Joana



46 unnamed Andrea Hofmann Commander Good Bar Got Money Honey
96138 Burgebrach

Zum Setzen der Transponder Chips wird ein Tierarzt zwischen 12 und 13 Uhr, sowie zwischen 16 und 17 Uhr, vor Ort sein!



